

# Poder Judiciário Justiça do Trabalho Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

## Ação Trabalhista - Rito Ordinário 0181600-86.2009.5.02.0056

## **Processo Judicial Eletrônico**

**Data da Autuação:** 12/08/2009 **Valor da causa:** \$26,413.38

#### Partes:

**RECLAMANTE: MARIA MONICA PAULO ARAUJO** 

ADVOGADO: NOBUKO TOBARA FERREIRA DE FRANCA

RECLAMADO: VILLAS BOAS MODAS LTDA - ME RECLAMADO: CELMA DA SILVA VILLAS BOAS ADVOGADO: ZOROASTRO CRISPIM DOS SANTOS

**ADVOGADO: SIMONE LUPINO** 

**RECLAMADO:** JORGE TADEU DA SILVA

ADVOGADO: ZOROASTRO CRISPIM DOS SANTOS

ADVOGADO: SIMONE LUPINO

TERCEIRO INTERESSADO: JUIZADO ESPECIAL CÍVEL CENTRAL DE SAO PAULO



### PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

PROCESSO: RTOrd 0181600-86.2009.5.02.0056 RECLAMANTE: MARIA MONICA PAULO ARAUJO

RECLAMADO: VILLAS BOAS MODAS LTDA - ME, CELMA DA SILVA VILLAS BOAS, JORGE

TADEU DA SILVA

ID do mandado: f64fa1a

Destinatário: CELMA DA SILVA VILLAS BOAS.

#### CERTIDÃO DE DEVOLUÇÃO DE MANDADO

Certifico para os devidos fins que, em dias e horários diversos, em cumprimento ao mandado supracitado, compareci ao endereço da Alameda Campestre, 480, e, em 24/04 às 21: 45 horas, PROCEDI À PENHORA DO E AVALIAÇÃO DO IMÓVEL determinado no mandado, estando o mesmo em regular estado de conservação, sendo avaliado em R\$ 450.000,00, sendo assim descrito: o prédio 480 à Alameda Campestre e seu respectivo terreno constituido de parte do lote 09 da quadra "d", situado no bairro Utinga, com as seguintes medidas e confrontações: 6,35 metros de frente para a referida rua, igual medida nos fundos, por 20,00 metros da frente aos fundos de ambos os lados; confrontando de um lado com o lote 10, de outro lado com o remanescente do lote 09, e, nos fundos confronta com o lote 11, encerrando área de 125,75 metros quadrado, assumindo o encargo de depositária, CELMA DA SILVA VILLAS BOAS, sendo intimada da penhora, de que tomou ciência, exarando sua assinatura no verso do auto de penhora e avaliação, e, sendo intimado da penhora JORGE TADEU DA SILVA, companheiro, de que tomou ciência.

SAO BERNARDO DO CAMPO, 25 de Abril de 2019

WAGNER KRAUSS Oficial de Justiça Avaliador Federal



